

Willumsen Holding ApS

CVR-nr. 30 54 49 94

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/10 2013

Peter Willumsen
(dirigent)

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Beretning	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Willumsen Holding ApS Irisvej 7 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 30 54 49 94
	Stiftet: 25. maj 2007
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Willumsen
Revisor	AP Statsautoriserede Revisorer Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investeringsvirksomhed. Selskabet ejer 100% af aktiekapitalen i O. Ryttergaard Værktøj A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 189.961 mod et overskud på kr. 182.103 i 2011/12. I årets resultat indgår overskud fra tilknyttet virksomhed med kr. 261.510 mod et overskud på kr. 250.209 i 2011/12.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Andre eksterne omkostninger		<u>11.145</u>	<u>9.150</u>
Resultat før finansielle poster		-11.145	-9.150
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttet virksomhed før skat	2	261.510	250.209
Finansielle indtægter		-	81
Finansielle omkostninger		<u>84.226</u>	<u>81.739</u>
Resultat før skat		166.139	159.401
Skat af årets resultat	1	<u>23.822</u>	<u>22.702</u>
Årets resultat		<u>189.961</u>	<u>182.103</u>
<i>Forslag til resultatdisponering</i>			
Udbytte for regnskabsåret		260.000	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		261.510	250.209
Overført overskud		<u>-331.549</u>	<u>-164.706</u>
Disponeret i alt		<u>189.961</u>	<u>182.103</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2013	2012
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2	<u>4.007.675</u>	<u>3.946.165</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.007.675</u>	<u>3.946.165</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.007.675</u>	<u>3.946.165</u>
Udskudt skatteaktiv		52.444	28.622
Tilgodehavende selskabsskat og sambeskatningsbidrag		37.069	68.752
Andre tilgodehavender		<u>-</u>	<u>-</u>
Tilgodehavender		<u>89.513</u>	<u>97.374</u>
Likvide beholdninger		<u>195.754</u>	<u>71.816</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>285.267</u>	<u>169.190</u>
Aktiver i alt		<u>4.292.942</u>	<u>4.115.355</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		107.675	46.165
Overført overskud		893.402	1.024.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>260.000</u>	<u>96.600</u>
Egenkapital i alt	3	<u>1.386.077</u>	<u>1.292.716</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed		47.775	47.775
Anden gæld		<u>2.859.090</u>	<u>2.774.864</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.906.865</u>	<u>2.822.639</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.906.865</u>	<u>2.822.639</u>
Passiver i alt		<u>4.292.942</u>	<u>4.115.355</u>

Noter

Note 1 - Skat af årets resultat	2012/13	2011/12
Skat af årets skattepligtige indkomst	-	-
Regulering af skat tidligere år	-	-
Regulering udskudt skat	23.822	22.702
Sambeskatningsbidrag	-	-
Skat af årets resultat	<u>23.822</u>	<u>22.702</u>

Note 2 - Finansielle anlægsaktiver	Kapitalinteresser i tilknyttet virksomhed
Kostpris 1. juli 2012	3.900.000
Tilgang i året	-
Kostpris 30. juni 2013	<u>3.900.000</u>
Ned-/opskrivning 1. juli 2012	46.165
Årets resultat	261.510
Udbetalt udbytte	<u>-200.000</u>
Ned-/opskrivning 30. juni 2013	<u>107.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>4.007.675</u>

Kapitalinteresser i tilknyttet virksomhed bestående af nom. kr. 500.000 aktier i O. Ryttergaard Værktøj A/S, Rødovre, svarende til en kapitalandel på 100%.

Note 3 - Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	46.165	1.024.951	96.600	1.292.716
Udbetalt udbytte	-	-	-	-96.600	-96.600
Udbetalt udbytte i tilknyttet virksomhed	-	-200.000	200.000	-	-
Overført af årets resultat	-	<u>261.510</u>	<u>-331.549</u>	<u>260.000</u>	<u>189.961</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>125.000</u>	<u>107.675</u>	<u>893.402</u>	<u>260.000</u>	<u>1.386.077</u>